¶ Soliū. i. malabatrū: loco eius ponat spica artemisia saturegia. i. timba. pl. inquit timba: vtro q̄ sit cumilia hęc apud nos h3 vocabulum e aliud saturegia dicta in commentario gñe fertur mense februario.

¶ Anthos grece est flos vende alofatos. i. falso. os sed hic per anthos intelligitur flos rosamarinū. Nicol. dicit: anthos dicitur q̄ sit de floribus rosamarinū: etiam flos eius dicitur alchibil.

¶ Matricaria minor: fm plurimū est scda spēs arthemisic. Diasco. de forma ipi. referbit. i. hęc est illa quā hodie tanacum siue baneta vocant.

¶ Abrotanū herba est satis nota. Jo. fer. in. c. de retentione mēstruū: e cura eius inquit. sanguisora est abrotanū in antidotario in decoctione ad idropicos dicit: berengisif est sanguisora hic ter. Sera. nō videt verus: n̄i ipse vult q̄ sanguisora e ab. añ. e berengisif sint idē sed nō est: q̄ berengisif apud Bat. ac. Simōne est arthemisia e non est ab. añ. vt dicit Jo. Sera. et Aui. Sirupus cordialis. R. mellis lingue bonine. i. buglosse. boraginis. endiuie. lactuce. añ. a 3. zib. ij. semi. cōmo. frigidorū maioꝝ san dalozū rubeozū acetose añ. 3. j. fiat decoctio cum aqua rosarū. aq̄ mellisse. aque buglosse. aq̄ endiuie. aque boraginis. vini granato. vini berberozum: agre. fucci ranioꝝum ana. 3. vj. succari albi lib. vj. misce et fiat sirupus secundum artem.

¶ Iste sirup⁹ in patria nō est valde in vsu: s; in Mediolano magis. e sine dubio est cordialis: q̄ potat cor e eu sodit pericula que accidunt in corde.

Sirupus de acoto fm intētionē dñi magri Hiero. de casali p̄phici clarissimi. R. radi cum acori. 3. iij. yspici. calameti origani sicce mellisse buglosse añ. zib. 5. sticados. arabici. polipodij. piretri boni añ. 3. vj. pipertis longi e nigri añ. 3. iij. cinamomi fini. zinziberis fini: sene bone añ. 3. 5. mira chebulozū. indoꝝrum: embulozū añ. 3. j. 3. sansuci. i. maiorae

ne ruthe betonice: pullegij: salute ana. 3. vj. balsee: epithimi ana. 3. j. suc. lib. iij. fiat sirupus secundum artem.

¶ Iste sirupus a modernis practicantib⁹ nō est valde in vsu: sed ipse dñi magstri Hiero. magis erat in vsu. e ipse laudat eū ad egritudines neruozū e ad multa alia. Tācorus fm Diac. est herba venera e vel affrosida: vel pipere apum. pl̄i super hoc ac quod semper in aq̄uosis nascitur. Sera. dicit hęc. i. acorus e nominatur spatella e dam vocant ipsum gelium. e ab istis gladiolis palustribus dicitur. arabice vero nominatur hęc vel ogi: radix eius vsur medicine competit.

¶ Hasse. i. ephimus. Jo. Sera. in. c. de retentione mēstruorum dicit: alophura. i. alhasce quod idem est.